
 
EMONTAS s.r.o. 
Jiráskova 1273/7A 
779 00 Olomouc 
 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.4.2016.                       Číslo SOD/0 
 
Smluvní strany: 

 
1) Objednatel: 
Název Zoologická zahrada Olomouc, příspěvková organizace 
Se sídlem: Darwinova 29, 779 00  OLOMOUC 
IČO: 00096814 
DIČ: CZ00096814 
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 
 oddíl Pr, vložka 7 
Zastoupený: Dr., Ing. Radomírem Habáněm, ředitelem organizace 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc 
číslo účtu: 1805657389/0800 
 
2) Zhotovitel: 
Název: EMONTAS, s.r.o. 
Se sídlem: Jiráskova 1273/7A, 779 00  OLOMOUC 
IČO: 25883551 
DIČ: CZ25883551 
Registrace: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ostravě, 
 oddíl C, vložka 2 
Zastoupený: Janem Novákem, jednatelem společnosti 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
číslo účtu: 5917630277/0100 
 
Název stavby:  TS ZOO Olomouc OC_0275 ,NNk 
 
 
Účastníci smlouvy o dílo ze dne 12.4.2016 se nyní dohodli, že tímto dodatkem č.1 se mění: 
 
 

Čl. IV. - Termín plnění 
 

Původně stanovený termín provedení díla dle SoD se mění do 30. 9. 2016.  
Důvodem pro změnu termínu je, nepředaná část stavby ČEZ Distribuce, a.s. – Olomouc Svatý 
Kopeček  ZOO –TS , VNk- IV-12-8010512. 
Termín předání této stavby je firmou ČEZ Distribuce, a.s. stanoven na – 20.9.2016. 
Až po předání shora uvedené stavby bude možné podat na ČEZ a.s. žádost o připojení TS 
OC_0275. 
 
 

Čl. VI - Platební podmínky 
 
Zhotoviteli bude uhrazeno dílčí plnění ve výši za provedení PS-02 – Technologická část TR a 
za SO-03 – Stavební část TR v celkové výši 1.539.068,81Kč. Cena za dílčí plnění je splatná 
do 30 dní od doručení daňového dokladu objednateli. Daňový doklad (faktura) včetně soupisu 
provedených prací bude zhotovitelem zaslána na adresu objednatele ve 2 originálech. 
 



Doplatek smluvní ceny za dílo ve výši 289096,19Kč ,bude uhrazen po předání stavby bez 
závad a nedodělků, se splatností 30 dnů ode dne vystavení faktury. 
 
Ostatní ustanovení SoD ze dne 12. 4. 2016 se nemění. 
Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 12. 4. 2016 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden 
obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Dodatek č. 1 ke smlouvě ze dne 12. 4. 2016 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
 
Současně tímto dodatkem objednatel potvrzuje, že mu byly v elektronické podobě předány 
tyto dokumenty: 

- Schválený MPP 
- Revize TS část odběratel 
- Geodetické zaměření skutečného stavu 

 
 
 
 

Podpisy a otisky  razítek smluvních stran 
V Olomouci, dne:                   V Olomouci, dne:             

 
 
 
 
 
 
 

Objednatel Zhotovitel 
Dr. Ing. Radomír Habáň 

ředitel Zoologické zahrady 
Olomouc 

Jan Novák 
jednatel 

EMONTAS, s.r.o. 
 


